# समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार) एम पी ई डी ए भवन, पनंपिल्ली एवन्यू डाक पेटी सं. 4272, कोच्ची - 682 036, भारत

### The Marine Products Export Development Authority

(Ministry of Commerce & Industry, Govt. Of India)
MPEDA House, Panampilly Avenue,
P.B. No. 4272, Kochi-682 036. India

VIG-VAW/1/2023-VIG-Part(2)



फोन Phone 2311979, 2311901 2311854, 2311803 2313415, 2314468 2315065

फाक्स Fax

: 91-484-2313361

E-mail Website : ho@mpeda.gov.in : www.mpeda.gov.in

19.09.2023

संदर्भ/Ref:

तारीख/Date:

#### <u>परिपत्र</u>

मुख्य सतर्कता आयोग ने 30 अक्टूबर से 5 नवम्बर 2023 तक सतर्कता जागरूकता सप्ताह मनाने का निर्देश दिया है।

इस वर्ष सतर्कता जागरूकता सप्ताह का विषय है "भ्रष्टाचार का विरोध करें: राष्ट्र के प्रति समर्पित रहें"।

सार्वजनिक जीवन में सतर्कता के बारे में अधिक जागरूकता पैदा करने के लिए सभी अधिकारियों और कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे केंद्रीय सतर्कता आयोग की वेबसाइट के आधिकारिक पोर्टल अर्थात, "नागरिकों के लिए अखंडता शपथ " <a href="https://pledge.cvc.nic.in/">https://pledge.cvc.nic.in/</a> पर 30.10.2023 से 05.11.2023 की अविध के दौरान ई-अखंडता शपथ लें।

सतर्कता जागरूकता सप्ताह का पालन दिनांक 30.10.2023 को सुबह 11:00 बजे सभी अधिकारियों द्वारा सत्यिनष्ठा की शपथ के साथ शुरू होगा और कार्यालय प्रमुख या संबंधित कार्यालय में उस अवसर पर उपलब्ध वरिष्ठतम अधिकारी द्वारा शपथ दिलाया जाएगा। तत्काल संदर्भ के लिए शपथ की एक प्रति भी संलग्न है।

एमपीईडीए के सभी कार्यालय सीवीसी के परिपत्र (प्रतिलिपि संलग्न) में दिए गए निर्देशों का पालन करेंगे और इस संबंध में एक रिपोर्ट vig@mpeda.gov.in पर 16.11.2023 तक भेजेंगे।

तुलसी नायर सहायक निदेशक

वितरण:

मुख्यालय के सभी अनुभाग परिचालन द्वारा। सभी क्षेत्रीय कार्यालय और सोसायटी। नोटिस बोर्ड।

प्रतिलिपि: अध्यक्ष/निदेशक/संयुक्त निदेशक - सूचनार्थ।

## समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार) एम पी ई डी ए भवन, पनंपिल्ली एवन्यू डाक पेटी सं. 4272, कोच्ची - 682 036, भारत

## The Marine Products Export Development Authority

(Ministry of Commerce & Industry, Govt. Of India)

MPEDA House, Panampilly Avenue,
P.B. No. 4272, Kochi-682 036, India



फोन Phone 2311979, 2311901 2311854, 2311803 2313415, 2314468 2315065

फाक्स Fax

: 91-484-2313361

E-mail Website : ho@mpeda.gov.in : www.mpeda.gov.in

संदर्भ/Ref:

VIG-VAW/1/2023-VIG-Part(2)

तारीख/Date: 19.09.2023

#### CIRCULAR

The Chief Vigilance Commission has given direction for observing Vigilance Awareness Week from 30<sup>th</sup> October to 5<sup>th</sup> November 2023.

The theme of current year Vigilance Awareness Week is "Say no to Corruption; commit to the nation" (Brashtachaar ka virod kare: rashtr ke prathy samarpith rahen).

To instill greater awareness on vigilance in public life all officials and staff are requested to take the e-integrity pledge during the period 30.10.2023 to 05.11.2023 on the official portal of Central Vigilance Commission website i.e., "integrity pledge for citizens" https://pledge.cvc.nic.in.

The Observance of Vigilance Awareness Week will commence at 11:00AM on 30.10.2023 with integrity pledge by all officials and shall be administered by the Head of the Office or the senior most officer available on the occasion in the concerned office. A copy of the pledge is also enclosed for ready reference.

All offices of MPEDA shall follow the instructions in the CVC's circular (copy enclosed) and send a report in this connection to vig@mpeda.gov.in latest by 16.11.2023.

Tulsi Nair
Assistant Director(OL)

Distribution:
All sections in HO by circulation
All Field offices & Societies
Notice Board
Copy to:Chairman/Director/JD-For kind information